



2A består i dette skoleår af 7 elever; 4 piger og 3 drenge i alderen 9-12 år. Til klassen er der 3 pædagoger, 1 pædagogmedhjælper, og 2 lærere.

Nogle af eleverne får fysioterapeutisk behandling, og vi samarbejder med PPR psykolog, talehørekonsulenter samt andre konsulenter om det enkelte barns udvikling.

I 2A arbejder vi skiftende mellem den fag-faglige undervisning og den emnebaserede undervisning, som fremgår af vores årshjul. Den fag-faglige undervisning foregår i mindre grupper på differentierede niveauer.

Det er personalets mål, at eleverne i 2A får oplevelse af at være en klasse, hvor alle bidrager med det de kan og dermed lærer af hinandens forskellighed.

Når eleverne arbejder med deres individuelle opgaver, så arbejder de alene med en voksen eller i mindre grupper.



god morgen

I 2A er der både elever, som bruger verbalt sprog, kender/benytter TTT (Tegn til Tale), benytter sig af lyde, enkeltstående ord samt gestik og mimik, enkelte tegn, samt alternative kommunikationshjælpemidler.

Vi har fokus på kommunikation og relationer, da læring sker i sociale samspil.

Hver morgen gennemgås dagens skema, på smartboardet.
I morgensamlingen arbejder vi med forskellig fokus på sprog, kommunikation og andre sociale spilleregler, såsom at give/tage, lytte til andre, turtagning og i det hele taget lære, at deltage i en lille gruppe.

Dagens indhold tilsigtes at være genkendelig ift. daglige rutiner og gennemgående voksne, således at alle elever oplever tryghed og nærhed ift. de fælles og individuelle mål, som der arbejdes med i klassen.

Konkreter, billeder, film og visuelle stimuli generelt bliver taget frem efterhånden som det bruges i undervisningen.

Det har høj prioritet, at 2A's elever dagligt er sammen på tværs af forskellige aldre, faglige, kognitive eller sproglige niveauer. Dette sker i udeundervisning, udefrikvarter, udeskole, idræt, musik og på ture ud af huset.

Når der bliver lavet udstillinger af elevernes arbejder i forskellige emner, så er udstillingen på gangen, hvor den ses af elever, forældre og andre besøgende.

